
Uchwała Nr 30/101/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 25 września 2007 r. 
 

w sprawie ustalenia średnich wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych powiatu kluczborskiego 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się średnie wynagrodzenia na jeden etat pracowników niepedagogicznych 
(administracji i obsługi) zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych powiatu 
kluczborskiego w kwotach: 

a) 2084 zł. – pracownicy administracji, 
b) 1349 zł. – pracownicy obsługi. 

2. Średnie wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1, zawierają 3 % wzrost wynagrodzeń 
założony na rok 2008. 
 
§ 2. Średnie wynagrodzenia, o których mowa w § 1, pomnożone przez liczbę etatów 
(oddzielnie etaty administracji i obsługi) w danej jednostce i przez 13 miesięcy, stanowią 
kwotę przeznaczoną na wynagrodzenia tych pracowników w danym roku budżetowym. 
 
§ 3. Kwoty, o których mowa w § 1, są waloryzowane każdego roku, zgodnie z ustawą 
budżetową na kolejny rok budżetowy. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 165/480/2006 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 30. 10. 
2006r. w sprawie ustalenia średnich wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych powiatu kluczborskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń 
naliczanych od 1 stycznia 2008 r. 
 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku: 
 

1. Przewodniczący  ………………………………. 
Piotr Pośpiech 

       
 

2. Członek  ………………………………………. 
Mieczysław Czapliński 
 
 

3. Członek  ………………………………………. 
Otylia Skoczylas 
 
 

4. Członek  ……………………………………. 
Maciej Tomaszczyk 

  

 


